срок обучения, начиная с года зачисления по соответствующему виду, уровню и (или) 
направленности образовательной программы и форме обучения, указанным в п. 1.1. 
настоящего Договора.. 
3.2. Общая стоимость услуг, оказываемых по настоящему Договору, устанавливается в 
размере 475500, 00 (четыреста семьдесят пять тысяч пятьсот) рублей. 
3.3. Плата за один учебный год составляет: 
1 курс: - 110800,00 (сто десять тысяч восемьсот) рублей; 
2 курс: - 121300,00 (сто двадцать одна тысяча триста)рублей; 
3 курс: - 131600,00 (сто тридцать одна тысяча шестьсот) рублей; 
4 курс: - 111800,00 (сто одиннадцать тысяч восемьсот) рублей. 
3.4. Образовательные услуги, оказываемые по настоящему Договору, налогом на 
добавленную стоимость не облагаются на основании п.п. 14 п. 2 ст. 149 Налогового кодекса 
Российской Федерации. 
3.5. Средства материнского (семейного) капитала на оплату предоставляемых